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MARCA NACIONAL N° 667838

Sintese do Processo

N° do Pedido

Data de Apresentacao
Data do Pedido

Tipo de Modalidade

Fase Actua
Data de Inicio da Fase
Data de Fim Previsto

Situagdo de Taxas

Datade Inicio da Sit.

Data de Fim Previsto da Sit.
Taxas Pagas

Taxas Devidas

Data da Ultima DIU

BPI 12 Publicacdo

Data do Despacho

BPI do Despacho

Datade Inicio de Vigéncia
Data Limite de Vigéncia

Titulares

Mandatério
Classificagdo de Nice
Processo em Tribunal

Tribuna
Data de Envio

2002163092
14-06-2021
14-06-2021
ndo aplicavel a estamodalidade

REGISTO CONCEDIDO
23-09-2021

NAO HA RENOVACOES A PAGAMENTO M A L c AT A

23-03-2022

16-12-2030 Eco Experlence

1

MALCATA ECO EXPERIENCE

Tipo de Sinal: MISTO
28/06/2021

20-09-2021
23/09/2021
14-06-2021

TIAGO ANDRE DE OLIVEIRA ALVES
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Classificagdo de Nice

Edicdo 11
Classe Produtos/Servicos

EDUCAGAO, ENTRETENIMENTO E DESPORTO; ATIVIDADES DESPORTIVAS E CULTURAIS; ORGANIZAGAO
DE ATIVIDADES RECREATIVAS; ORGANIZAGAO DE ATIVIDADES RECREATIVAS DE GRUPO;
ORGANIZAGAO E REALIZAGAO DE ATIVIDADES CULTURAIS; REALIZAGAO DE VISITAS GUIADAS;

41 REALIZAGAO DE ATIVIDADES CULTURAIS; REALIZAGCAO DE VISITAS GUIADAS A SITIOS DE INTERESSE
CULTURAL PARA FINS EDUCATIVOS; EDUCAGCAO E FORMAGCAO EM MATERIA DE CONSERVAGAO DA
NATUREZA E MEIO AMBIENTE; INSTRUGAO AQUATICA DE ORIENTAGAO ECOLOGICA; WORKSHOPS
PARA FINS EDUCATIVOS, WORKSHOPS PARA FINS CULTURAIS; WORKSHOPS PARA FINS RECREATIVOS
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Fases Juridicas

Fase

05000000 - PEDIDO-APRESENTADO NO INPI
05110000 - PEDIDO-AGUARDA EXAME FORMAL
05120000 - PEDIDO-PUB.REGULAR

05140000 - PEDIDO-OPOSICAO POSSIVEL
05160000 - ESTUDO-AGUARDA DESPACHO
05202000 - CONCEDIDO (TOT.)-PUB.DESPACHO

05305000 - REGISTO CONCEDIDO

Datade Inicio

14/06/2021
15/06/2021
23/06/2021
28/06/2021
30/08/2021
20/09/2021

23/09/2021

Datade Fim
Previsto

28/06/2021

30/08/2021

23/09/2021

Datade Fim
Efectiva

15/06/2021
23/06/2021
28/06/2021
30/08/2021
20/09/2021

23/09/2021

Boletim

28/06/2021

23/09/2021

Entidade
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Taxas Periodicas

Situagbes de Taxas
Situacdo Datade Inicio Data de Fim Previsto

05T00000 - pagamento ndo-aplicavel 14/06/2021 -
05T10000 - concess3o - publ. bpi 20/09/2021 ---
05T11000 - pagamento inicial 23/09/2021 23/03/2022
05T02000 - ndo h&renovagdes a 23/03/2022 16/12/2030
pagamento

Registo de Taxas Pagas

N° da Taxa Data do Documento N° do Documento

1 27-09-2021

2002570712

Data de Fim Efectiva
20/09/2021
23/09/2021

23/03/2022

Boletim
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Entidades Intervenientes

Entidade Nome

TIAGO ALVES -
3074497 NATURALMENTE,
UNIPESSOAL LDA

TIAGO ANDRE DE

8175354 OLIVEIRA ALVES

Morada

RUA TABORDA, N°26

ESTRADA NACIONAL SUL 233,
BLOCO 1, RICESQ.

Localidade

6090-569
PENAMACOR -
PORTUGAL

6090-535
PENAMACOR -
PORTUGAL

Intervencéo

requerente /
titular

requerente /
titular

Datade
Inicio

14/06/2021

28/07/2023

Datade Fim

28/07/2023
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Documentos Relacionados

NUmero

2002163092

6221805

2002570712

2005205888

Datade
Entrada

14/06/2021
as16:09:50

20/09/2021
as10:03:39

27/09/2021
as17:11:41

28/07/2023
as08:07:24

Acto Requerido

0599 - pedido de marca nacional

0590 - taxa de registo

0582 - transmissdo

Requerente

TIAGO ALVES -
NATURALMENTE,
UNIPESSOAL LDA

TIAGO ALVES -
NATURALMENTE,
UNIPESSOAL LDA

TIAGO ALVES -
NATURALMENTE,
UNIPESSOAL LDA

Acto Executado

inclusdo de pedido pendente

05IM0230 - Relatério de
Exame - Concessao

pagam. de taxas periodicas

transmiss&o de ped./registo

Datade

Execucso Despacho

15/06/2021 deferido

20-09-2021

28/09/2021 deferido

28/07/2023 deferido
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Boletins Relacionados

Boletim Motivo de Publicacéo

28/06/2021 02 - publicacéo de pedidos
23/09/2021 10 - despachos de concessao

17/08/2023 18 - averb. de transmissdo

Situacdo do Boletim

publicado
publicado

publicado

N° do
Documento

2002163092 -

2005205888 ' transmissdo total .

Texto
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Prioridades

& Nota: N&o existem registos de prioridades.
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Paises Designados

/1% Nota: N3o aplicavel aestamodalidade.
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Classificacdo de Viena

Classe Descricéo

7.1.20 tendas

27510  agrupamentos de letras apresentando dimensdes diferentes
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